PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS - PA
PODER EXECUTIVO

Ofício: n°112/2019

São João de Pirabas/PA, 09 de Setembro de 2019.

ELLEN D LUCIE ARRAES SINDEAUX
Secretaria de Assistência e Promoção Social da Prefeitura de Santarém/PA.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Senhora Secretária,

Em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de Assistência e

Promoção Social de Santarém - Novo/PA, referente à Adesão à Ata de Registro de

Preços N° 013/2019, oriunda do Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS n° 9/2019-013 - SRP - PMSJP, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO

SOCIAL - SEMAPS.

Em consonância com disposto do Art.22 do Decreto n° 7.892/2013 e

posteriores alterações, Autorizamos a presente adesão, conforme os itens solicitados

por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa

fornecedora do respectivos itens é R.N.C.DE OLIVEIRA-ME, CNPJ 17.900.990/0001-

17.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de

Preços não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste,

fica sob responsabilidade do vencedor, em Manifestar interesse ou não quanto à

contratação, devendo assim, o solicitante providenciar a devida consulta.

Informamos ainda que se encontra em anexo os documentos pertinentes a

referida formalização da Adesão como (Edital de Licitações, Propostas de Preços,

ATA de Registro de Preços, Termo de Homologação entre outros).

Av. Placito Nascimento, 265-Centro - São João de Pirabas- Pará - Cep: 68.719-000- Fone (91) 3449-1190

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS - PA
PODER EXECUTIVO

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração,

colocando-nos à disposição para os demais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente.

Antônio Menezes Nascimento das Mercês
Prefeito Municipal

Av. Placito Nascimento, 265-Centro - São João de Pirabas- Pará - Cep: 68.719-000- Fone (91) 3449-1190